
 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici actualizați pentru obiectivul de investiție 
„Construire imobil cu funcțiunea de creșă, cu regim de înălțime S+P+1E, împrejmuire teren                   

și organizare executare lucrări în Bulevardul Iuliu Maniu nr. 11B, Sector 6,                               
Municipiul București” 

                                                   
 Având în vedere Referatul de aprobare al Primarului Sectorului 6 și Raportul de 
specialitate al Direcției Generale Investiții Publice nr. 718/26.02.2024, din cadrul aparatului de 
specialitate al Primarului Sectorului 6;  
 Luând în considerare avizele Comisiilor de specialitate ale Consiliului Local                      
al Sectorului 6  nr. 1 și nr. 5; 
 Ținând cont de: 
 Prevederile art. 44 alin. (1) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale,                        

cu modificările și completările ulterioare;  
 Legea nr. 10/1995 privind calitatea în construcții, republicată, cu modificările și completările 

ulterioare; 
 Hotărârea nr. 1116/2023 pentru modificarea şi completarea Hotărârii Guvernului                        

nr. 907/2016 privind etapele de elaborare şi conţinutul-cadru al documentaţiilor                       
tehnico-economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiţii finanţate din fonduri 
publice; 

 Hotărârea Consiliului Local al Sectorului 6 nr. 72/15.04.2021 privind solicitarea către 
Consiliul General al Municipiului București de a transmite în administrarea                        
Consiliului Local al Sectorului 6 al Municipiului București, prin Direcția Generală de 
Asistență Socială și Protecția Copilului Sector 6, terenul situat în București, bd. Iuliu Maniu 
nr. 11B, Sector 6 având numărul cadastral 208392, în vederea construirii unei creșe;  

 Hotărârea Consiliului General al Municipiului București nr. 145/02.06.2021 privind 
transmiterea din administrarea Consiliului General al Municipiului București                        
în administrarea Consiliului Local al Sectorului 6 a imobilului situat în Bulevardul Iuliu 
Maniu nr. 11B, sector 6 în vederea construirii unei creșe; 

 Hotărârea Consiliului Local al Sectorului 6 nr. 159/28.06.2022 privind aprobarea 
documentației tehnice faza Studiu de fezabilitate și a indicatorilor tehnico-economici pentru 
obiectivul de investiții “Construire imobil cu funcțiunea de creșă, cu regim de înălțime 
S+P+1E, împrejmuire teren și organizare lucrări” în Bd. Iuliu Maniu nr. 11B, Sector 6, 
Municipiul București; 

 Hotărârea Consiliului Local al Sectorului 6 nr. 271/08.12.2023 privind aprobarea 
indicatorilor tehnico – economici actualizați pentru obiectivul de investiție “Construire 
imobil cu funcțiunea de creșă, cu regim de înălțime S+P+1E, împrejmuire teren și organizare 
executare lucrări în Bulevardul Iuliu Maniu nr. 11B, Sector 6, Municipiul București”; 

 Ordonanța Guvernului nr. 95/12.06.2020 pentru modificarea și completarea Ordonanței      
Guvernului nr. 25/2001 privind înființarea Companiei Naționale de Investiții “C.N.I.” S.A; 

 
 
 
 
 

 

ROMÂNIA 
CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 6 

AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI  
 



 Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 173/2022 privind stabilirea unor măsuri necesare 
pentru îndeplinirea jaloanelor și țintelor din Planul Național de Redresare și Reziliență aferente 
componentei 10 - Fondul local, componentei 11 - Turism și Cultură, Componentei 14 -                      
Bună guvernanță și Componentei 15 - Educație; 

 Ordinul M.D.L.P.A nr. 1254 din 24 iunie 2022 privind aprobarea Ghidului specific de accesare 
a fondurilor externe nerambursabile aferente Planului Național de Redresare și Reziliență,                     
din bugetul de stat și alte surse legal constituite. 

          În temeiul prevederilor art. 139 alin. (3) lit. a), art. 166 alin. (2) lit. k), art. 196 alin. (1)             
lit. a) și art. 197 din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 
cu modificările și completările ulterioare; 

 Consiliul Local al Sectorului 6  
  

HOTĂRĂŞTE: 
 

            Art. 1. (1) Se aprobă indicatorii tehnico-economici actualizați pentru obiectivul de 
investiție „Construire imobil cu funcțiunea de creșă, cu regim de înălțime S+P+1E, împrejmuire 
teren și organizare executare lucrări în Bulevardul Iuliu Maniu nr. 11B, Sector 6,                      
Municipiul București” conform  Anexei  care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2. (1) Primarul Sectorului 6 prin Direcţia Generală Investiţii Publice                      
şi Direcţia Generală  Economică, vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri, conform 
competenţelor. 

  (2) Comunicarea şi aducerea la cunoştinţa publică se vor face, conform competenţelor, 
prin grija Secretarului general al Sectorului 6. 

Art. 3. Prezenta hotărâre se poate contesta de cei interesați la instanța competentă,                      
în termenul prevăzut de lege. 

 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                               CONTRASEMNEAZĂ  
                                                                              pentru legalitate conf. art. 243 alin. (1) lit. a)  

     Marius Ionel Ungureanu                                                        din O.U.G. nr. 57/2019  
                                                                                         Secretarul general al Sectorului 6,  
 
  
                                                                                                       Demirel Spiridon 
 
 
 
 
 
 
Nr.: 50                                                                          
Data: 29.02.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_____________________________________________________________________________ 

Bucureşti, Calea Plevnei nr. 147-149, Sector 6, cod 060013, CUI RO4340730 Tel.: 037.620.4319;                          
Fax: 037.620.4446; www.primarie6.ro;  e-mail: prim6@primarie6.ro; facebook.com/PrimariaSectorului6 



 

 

 

 
 

                                                                 ANEXĂ 
 la H.C.L. al Sectorului 6 nr. 50/29.02.2024  

 
INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI ACTUALIZAȚI AI OBIECTIVULUI DE 
INVESTIŢIE „Construire imobil cu funcțiunea de Creșă, cu regim de înălțime 
S+P+1E, împrejmuire teren și organizare executare lucrări în Bulevardul Iuliu 
Maniu, nr. 11B, Sector 6, Municipiul București” 

 
 
BILANTUL TERITORIAL  
SUPRAFAŢĂ TEREN NR. CAD. 208329                    2.251 mp 
Suprafață teren                                                                2.251 mp 
Regim de înălțime                                                           S+P+1E  
Suprafață construită propusă                                           854 mp 
Suprafață desfăsurată propusă                                         2.402 mp      
P.O.T. propus                                                           37,9 % 
C.U.T propus                                                                   1,07 
Clasa de importanţă                                                         II 
Categoria de importanță                                                   C - normală 
Grad rezistenţă la foc                                                       II 
 
   

 inclusiv TVA 
Valoarea totală a investiției  28.324.775,50 lei 

                            din care C + M 17.025.645,72 lei 
Valoare eligibilă finanțată prin PNRR (conform 
contract de finanțare nr. 105438 din 20.10.2022) 

13.983.421,78 lei 
 

                        din care C+M 10.522.430,93 lei 

Valoare finanțată prin U.A.T București, Sector 6 
(lucrări peste contractul de finanțare)  

10.600.698,38 lei 
 

din care C+M 4.200.533,98 lei 

Valoare finanțată prin U.A.T București, 
Sector 6 (lucrări contract separat)  

446.984,13 lei 

din care C+M 303.418,93 lei 

Valoare finanțată de  ordonatorul principal de 
credite MDLPA (TVA + cota CNI) 

3.293.671,21 lei 

din care C+M 1.999.261,88 lei 

(la  cursul BNR din 12.04.2022, de 1 euro =  4.9412 lei) 
 



Sc: 854,00 mp Euro = 4,9412 din 12.04.2022

Sd: 2402,00 mp

fără TVA TVA inclusiv TVA fără TVA TVA inclusiv TVA fără TVA TVA inclusiv TVA fără TVA TVA inclusiv TVA fără TVA TVA inclusiv TVA

 lei  lei lei  lei  lei lei lei lei lei  lei  lei lei  lei  lei lei

0 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

CAPITOLUL   1.   Cheltuieli pentru obtinerea si amenajarea terenului

1.1 Obţinerea terenului 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167.474,40 31.820,14 199.294,54 0,00 0,00 0,00 167.474,40 31.820,14 199.294,54

1.3 Amenajari pentru protectia mediului şi aducerea la starea iniţială 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.000,00 6.650,00 41.650,00 0,00 0,00 0,00 35.000,00 6.650,00 41.650,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202.474,40 38.470,14 240.944,54 0,00 0,00 0,00 202.474,40 38.470,14 240.944,54

2.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47.500,00 9.025,00 56.525,00 0,00 0,00 0,00 47.500,00 9.025,00 56.525,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47.500,00 9.025,00 56.525,00 0,00 0,00 0,00 47.500,00 9.025,00 56.525,00

CAPITOLUL  3.   Cheltuieli pentru proiectare si asistenta tehnica

6.364,83 0,00 6.364,83 0,00 1.209,32 1.209,32 0,00 0,00 0,00 2.135,17 405,68 2.540,85 8.500,00 1.615,00 10.115,00

3.1.1 Studii de teren 6.364,83 0,00 6.364,83 0,00 1.209,32 1.209,32 0,00 0,00 0,00 2.135,17 405,68 2.540,85 8.500,00 1.615,00 10.115,00

3.1.2 Raport privind impactul asupra mediului 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.3 Alte studii specifice 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.2 3.369,61 0,00 3.369,61 0,00 640,23 640,23 0,00 0,00 0,00 1.130,39 214,77 1.345,16 4.500,00 855,00 5.355,00

3.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.4. 3.744,02 0,00 3.744,02 0,00 711,36 711,36 0,00 0,00 0,00 1.255,98 238,64 1.494,62 5.000,00 950,00 5.950,00

3.5. 348.027,16 0,00 348.027,16 0,00 66.125,16 66.125,16 6.499,33 1.234,87 7.734,21 119.973,51 22.794,97 142.768,47 474.500,00 90.155,00 564.655,01

3.5.1. Tema de proiectare 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.5.2. Studiu de prefezabilitate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.5.3. Studiu de fezabilitate si deviz general 87.984,39 0,00 87.984,39 0,00 16.717,03 16.717,03 0,00 0,00 0,00 29.515,61 5.607,97 35.123,58 117.500,00 22.325,00 139.825,00

3.5.4. Documentatii tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/ acordurilor/autorizatiilor 72.454,07 0,00 72.454,07 0,00 13.766,27 13.766,27 1.249,87 237,48 1.487,35 24.296,06 4.616,25 28.912,31 98.000,00 18.620,00 116.620,00

3.5.5. Verificare tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie 16.051,73 0,00 16.051,73 0,00 3.049,83 3.049,83 249,97 47,50 297,47 5.698,30 1.082,68 6.780,98 22.000,00 4.180,00 26.180,01

3.5.6. Proiect tehnic si detalii de executie 171.536,98 0,00 171.536,98 0,00 32.592,03 32.592,03 4.999,49 949,90 5.949,39 60.463,53 11.488,07 71.951,60 237.000,00 45.030,00 282.030,00

3.6. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.7. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.7.1. Managementul de proiect pt obiectivul de investitii ( cheltuieli pentru informare si publicitate) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.7.2. Audit Financiar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.8. 168.141,05 0,00 168.141,05 0,00 31.946,80 31.946,80 5.749,67 1.092,44 6.842,10 59.109,29 11.230,77 70.340,06 233.000,00 44.270,00 277.270,01

3.8.1. Asistenta tehnica din partea proiectantului 31.953,48 0,00 31.953,48 0,00 6.071,16 6.071,16 749,92 142,49 892,41 11.296,60 2.146,35 13.442,95 44.000,00 8.360,00 52.360,00

3.8.1.1 pe perioada de executie  a lucrarilor 15.901,75 0,00 15.901,75 0,00 3.021,33 3.021,33 499,95 94,99 594,94 5.598,30 1.063,68 6.661,98 22.000,00 4.180,00 26.180,00

3.8.1.2 pt participare proiectant la fazele incluse in PCLE 16.051,73 0,00 16.051,73 0,00 3.049,83 3.049,83 249,97 47,50 297,47 5.698,30 1.082,68 6.780,98 22.000,00 4.180,00 26.180,01

3.8.2 Asistenta tehnica prin diriginte de santier 97.919,77 0,00 97.919,77 0,00 18.604,76 18.604,76 2.499,74 474,95 2.974,70 34.580,49 6.570,29 41.150,78 135.000,00 25.650,00 160.650,00

3.8.3 Consultanta -SSM 38.267,80 0,00 38.267,80 0,00 7.270,88 7.270,88 2.500,00 475,00 2.975,00 13.232,20 2.514,12 15.746,32 54.000,00 10.260,00 64.260,00

529.646,67 0,00 529.646,67 0,00 100.632,87 100.632,87 12.249,00 2.327,31 14.576,31 183.604,34 34.884,82 218.489,16 725.500,00 137.845,00 863.345,01

CAPITOLUL  4.   Cheltuieli pentru investitia de baza

4.1.1 Terasamente,sistematizare verticala si amenajari exterioare 530.963,20 0,00 530.963,20 0,00 100.883,01 100.883,01 0,00 0,00 0,00 178.119,17 33.842,64 211.961,81 709.082,37 134.725,65 843.808,02

4.1.1 Rezistență 2.364.720,76 0,00 2.364.720,76 0,00 449.296,94 449.296,94 0,00 0,00 0,00 793.279,24 150.723,06 944.002,30 3.158.000,00 600.020,00 3.758.020,00

4.1.2 Arhitectură 4.362.671,98 0,00 4.362.671,98 0,00 828.907,68 828.907,68 0,00 0,00 0,00 1.463.520,42 278.068,88 1.741.589,30 5.826.192,40 1.106.976,56 6.933.168,96

4.1.3 Instalații electrice 899.568,86 0,00 899.568,86 0,00 170.918,08 170.918,08 0,00 0,00 0,00 301.773,18 57.336,90 359.110,08 1.201.342,04 228.254,99 1.429.597,03

4.1.5. Instalații detecție și semnalizare incendiu 187.994,49 0,00 187.994,49 0,00 35.718,95 35.718,95 0,00 0,00 0,00 63.065,43 11.982,43 75.047,86 251.059,92 47.701,38 298.761,30

4.1.6. Instalații CCTV 74.712,88 0,00 74.712,88 0,00 14.195,45 14.195,45 0,00 0,00 0,00 25.063,50 4.762,06 29.825,56 99.776,38 18.957,51 118.733,89

4.1.7. Instalații sanitare 426.305,46 0,00 426.305,46 0,00 80.998,04 80.998,04 0,00 0,00 0,00 143.010,24 27.171,94 170.182,18 569.315,70 108.169,98 677.485,68

4.1.8 Instalații termice 1.313.111,83 0,00 1.313.111,83 0,00 249.491,25 249.491,25 0,00 0,00 0,00 440.502,05 83.695,39 524.197,44 1.753.613,88 333.186,64 2.086.800,52

10.160.049,47 0,00 10.160.049,47 0,00 1.930.409,40 1.930.409,40 0,00 0,00 0,00 3.408.333,22 647.583,31 4.055.916,53 13.568.382,69 2.577.992,71 16.146.375,40

Valoare finanțată de beneficiarul final UAT București , Sector 6 - ( lucrari 
contract separat)

Valoare lucrari finantate de catre UAT Bucuresti, Sector 6 

Valoare eligibilă finanțată prin PNRR
Valoare finanțată de 

ordonatorul principal de credite MDLPA
(TVA + cota CNI)

Valoare totală investiție

1

Total capitolul  3

Expertiza tehnica

Certificarea performantei energetice al cladirilor

Valoare finanțată de beneficiarul final UAT București , Sector 6 - ( lucrari 
peste contractul de finantare)

4.1

Constructii si instalatii

total cap. 4.1

Proiectare şi inginerie

Organizarea procedurilor de achizitie 

Consultanta

Asistenta tehnica

Bransament apa, retele incinta, canalizare menajera incinta, electric, gaz

Total capitolul  2

3.1

Studii de teren 

Taxe pentru obţinerea de avize, acorduri şi autorizaţii

Amenajarea terenului

Cheltuieli pt relocarea/protectia utilitatilor

Total capitolul 1

CAPITOLUL   2.   Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului

"Construire imobil cu functiunea de Cresa, cu regim de inaltime S+P+1E, imprejmuire teren si organizare executare lucrari in Bulevardul Iuliu Maniu, nr.11B, Sector 6, Municipiul Bucuresti"

Faza de proiectare:  SF

"Planul Național de Redresare și Reziliență - Componenta15-Educație/ Investiția 1- Construirea, echiparea și operaționalizarea a 110 creșe

DEVIZUL GENERAL privind cheltuielile necesare realizarii obiectivului de investitie:

nr. crt. Denumirea capitolelor şi a subcapitolelor de cheltuieli



4.2.1 Montaj utilaje si echipamente 261.876,81 0,00 261.876,81 0,00 49.756,59 49.756,59 0,00 0,00 0,00 87.850,31 16.691,56 104.541,86 349.727,12 66.448,15 416.175,27

261.876,81 0,00 261.876,81 0,00 49.756,59 49.756,59 0,00 0,00 0,00 87.850,31 16.691,56 104.541,86 349.727,12 66.448,15 416.175,27

4.3.1. Utilaje intalatii electrice 198.693,98 0,00 198.693,98 0,00 37.751,86 37.751,86 0,00 0,00 0,00 66.654,72 12.664,40 79.319,12 265.348,70 50.416,25 315.764,95

4.3.2. Utilaje instalații sanitare 81.344,16 0,00 81.344,16 0,00 15.455,39 15.455,39 0,00 0,00 0,00 27.288,06 5.184,73 32.472,79 108.632,22 20.640,12 129.272,34

4.3.3. Utilaje instalații HVAC 322.933,83 0,00 322.933,83 0,00 61.357,43 61.357,43 0,00 0,00 0,00 108.332,75 20.583,22 128.915,97 431.266,58 81.940,65 513.207,23

4.3.4. Utilaje adapost protectie 18.862,92 0,00 18.862,92 0,00 3.583,95 3.583,95 0,00 0,00 0,00 6.327,83 1.202,29 7.530,12 25.190,75 4.786,24 29.976,99

4.3.5. Echipamente amenajari exterioare 141.013,14 0,00 141.013,14 0,00 26.792,50 26.792,50 0,00 0,00 0,00 47.304,86 8.987,92 56.292,79 188.318,00 35.780,42 224.098,42

4.3.6 Echipamente retele exterioare 33.961,22 0,00 33.961,22 0,00 6.452,63 6.452,63 0,00 0,00 0,00 11.392,78 2.164,63 13.557,40 45.354,00 8.617,26 53.971,26

796.809,25 0,00 796.809,25 0,00 151.393,76 151.393,76 0,00 0,00 0,00 267.301,00 50.787,19 318.088,19 1.064.110,25 202.180,95 1.266.291,19

4.4.1 Utilaje fara montaj 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.5.1. Dotări 716.994,87 0,00 716.994,87 0,00 136.229,02 136.229,02 0,00 0,00 0,00 240.526,13 45.699,97 286.226,10 957.521,00 181.928,99 1.139.449,99

716.994,87 0,00 716.994,87 0,00 136.229,02 136.229,02 0,00 0,00 0,00 240.526,13 45.699,97 286.226,10 957.521,00 181.928,99 1.139.449,99

4.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.935.730,40 0,00 11.935.730,40 0,00 2.267.788,78 2.267.788,78 0,00 0,00 0,00 4.004.010,66 760.762,03 4.764.772,69 15.939.741,06 3.028.550,80 18.968.291,86

CAPITOLUL  5.  Alte cheltuieli

151.685,63 0,00 151.685,63 0,00 28.820,27 28.820,27 6.249,36 1.187,38 7.436,74 50.836,66 9.658,97 60.495,63 208.771,65 39.666,61 248.438,26

5.1.1 Lucrari de constructii (2%) 100.504,65 0,00 100.504,65 0,00 19.095,88 19.095,88 4.999,49 949,90 5.949,39 33.676,96 6.398,62 40.075,58 139.181,10 26.444,41 165.625,51

5.1.2 Cheltuieli conexe organizarii santierului (0,5%) 51.180,98 0,00 51.180,98 0,00 9.724,39 9.724,39 1.249,87 237,48 1.487,35 17.159,70 3.260,34 20.420,04 69.590,55 13.222,20 82.812,76

121.169,22 0,00 121.169,22 0,00 0,00 0,00 4.079,58 0,00 4.079,58 40.621,50 0,00 40.621,50 165.870,30 0,00 165.870,30

Taxa I.S.C.  (0,6%) 63.218,72 0,00 63.218,72 0,00 0,00 0,00 1.529,84 0,00 1.529,84 21.207,27 0,00 21.207,27 85.955,83 0,00 85.955,83

* conform Legea 10/95  (0.5%) 52.682,27 0,00 52.682,27 0,00 0,00 0,00 1.274,87 0,00 1.274,87 17.677,41 0,00 17.677,41 71.634,54 0,00 71.634,54

* conform Legea 453/01  (0.1%) 10.536,45 0,00 10.536,45 0,00 0,00 0,00 254,97 0,00 254,97 3.529,86 0,00 3.529,86 14.321,29 0,00 14.321,29

5.2.2 Casa Sociala a Constructorului (0,5%) 52.682,27 0,00 52.682,27 0,00 0,00 0,00 1.274,87 0,00 1.274,87 17.649,30 0,00 17.649,30 71.606,44 0,00 71.606,44

5.2.3 Taxa de timbru arhitect 0,05% 5.268,23 0,00 5.268,23 0,00 0,00 0,00 1.274,87 0,00 1.274,87 1.764,93 0,00 1.764,93 8.308,03 0,00 8.308,03

5.3 1.245.189,86 0,00 1.245.189,86 0,00 236.586,07 236.586,07 26.222,34 4.982,24 31.204,58 418.309,35 79.478,78 497.788,12 1.689.721,55 321.047,09 2.010.768,64

5.4 0,00 0,00 0,00 554.490,10 105.353,12 659.843,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554.490,10 105.353,12 659.843,22

5.5 Cheluieli pentru informare si publicitate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 2.850,00 17.850,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 2.850,00 17.850,00

1.518.044,71 0,00 1.518.044,71 554.490,10 370.759,46 925.249,56 51.551,28 9.019,62 60.570,91 509.767,51 89.137,74 598.905,25 2.633.853,60 468.916,83 3.102.770,43

6.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

           CAPITOLUL 7 Cheltuieli aferente marjei de buget si pentru construirea rezervei de implementare pentru ajustare de pret

7.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62.493,60 11.873,78 74.367,38 4.217.253,18 801.278,10 5.018.531,28 4.279.746,78 813.151,89 5.092.898,67

7.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62.493,60 11.873,78 74.367,37 4.217.253,18 801.278,10 5.018.531,28 4.279.746,78 813.151,89 5.092.898,67

13.983.421,78 0,00 13.983.421,78 554.490,10 2.739.181,11 3.293.671,21 376.268,28 70.715,85 446.984,13 8.914.635,68 1.686.062,69 10.600.698,38 23.828.815,84 4.495.959,65 28.324.775,50

10.522.430,93 0,00 10.522.430,93 0,00 1.999.261,88 1.999.261,88 254.973,89 48.445,04 303.418,93 3.529.860,49 670.673,49 4.200.533,98 14.307.265,31 2.718.380,41 17.025.645,72

13.983.421,78 0,00 13.983.421,78 0,00 2.656.850,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.983.421,78 2.656.850,14 16.640.271,92

Proiectant 

SC COSPRO CONSTRUCT SRL

Roxana Dragomir Primar: Ciprian CIUCU

0,2511967195 0,74880328051

Intocmit,

Alin George ISTRATESCU

Cheltuieli aferente marjei de buget 25% din (1.2+1.3+1.4+2+3.1+3.2+3.3+3.5+3.7+3.8+4+5.1)

5.2

Comisioane, cote, taxe

5.2.1

Total capitol 6

TOTAL  

Din care C+M

Dotări 

Inspector Tehnic UIIFEN

CAPITOLUL 6 Cheltuieli pentru probe tehnologice şi teste şi predare la beneficiar

Pregătirea personalului de exploatare

Probe tehnologice şi teste

Vladimir Simion ISMAILCIUC

U.A.T București, Sectorul 6

DIRECTOR GENERAL

Manuela Irina PĂTRĂŞCOIU

DIRECTOR UIIFEN

József Levente CZIRJÁK

Beneficiar final

Contract de finantare nr.105438/ 20.10.2022

total cap. 4.5

Cheltuieli diverse si neprevazute (10%)

Cotă C.N.I. 4%

Total capitolul 5

Active necorporate

total cap. 4.6

Total capitolul 4

Cheltuieli pentru constituirea rezervei de implementare pentru ajustarea de pret

Total capitolul 7

4.3

Utilaje, echipamente tehnologice si functionale cu montaj

total cap. 4.3

5.1

Organizare de santier    

4.4

Utilaje fara montaj si echipamente de transport

total cap. 4.4

4.5

4.2

Montaje utilaje tehnologice

total cap 4.2

Inspector Tehnic DPIIC

Daniel Stefan IORDACHE

PRESEDINTE DE SEDINTA,
    Marius Ionel Ungureanu


